INDEX

- Actio de dolo malo quam diu dureret & quare 4.** 238.10.
Actio de dolo malo quando competit 4. 230.
 II.
Actio de eo quod certo loco ad quid comparata sit 4.239.12
Actio filios familias contra suos corruptores an ex iure sit, an vero ex aquitate 4. 217.
 32
Actio si bonorum raptor, quibus detur 4.119.
 17.
Actiones legis, & actus legitimi non differunt 4. 248.5
Actio empti quando tutori aliquid a pupillo emens detur 4.186.9
Actio empti & venditi in quem finem detur 4. 186.10
Actione in rem quid denotetur in legibus 4. 150.
 8.
Actio quod metus causa an in rem sit vel in personam 4.214.16
Actione negotiorum gestorum an etiam leuisima culpa praestetur 4.216.27
Actiones ex lege descendentes sunt perpetua 4. 130.27
Actionis iniuriarum quis sit finis 4.130.28
Actio de peculio non est proprie actio, sed tantum appendix & clausula actionis 4.243.28
Actiones sunt arma quibus pugnant actores aduersus reos 4.256.1
Actione legis Aquilia quid petatur 4.120.
 22
Actio penalis de in ius vocando quid sit 4. 167.
 31
Actiones aduersus nautas duas sunt 4. 131.
 14
Actio prescriptis verbis cur sic dicatur 4.221.
 2.
Actio commodati est civilis 4.188.23
Actio commodati contraria qualis sit 4. 188.
 24
Actione iniuriarum agere potest Dominus, si casallo iniuria facta sit qua in determinante dundet 4.197.17
Actio depositi non conceditur in heredem ad quem nihil perueris 4.251.33
- Actio de alimentio præstandum est singularis editi, cui preiudicium fit per iudiciale 4.**
 176.14
Actio ad palinodiam an sit civilis vel criminalis
 4.13.2.39
Actiones quedam, que in confidentem dantur in simulum, in negantem dantur in duplum
 3.96.43
Actiones reales semper comitantur rem, & cunctis etiam illa sit 4.141.28
Actiones personales semper personam sequuntur
 4.141.29
Actio iniuriarum debet annum, mensem & decim illata iniuria, in libello nominare 4. 197.
 20
Actio iniuriarum quomodo tollatur 4. 197.
 21
Actio iniuriarum quoruplex sit 4.198.32
Actio virtutis an detur aduersus casallos & clientes & contra 4.178.25
Actio communis dividendo magis in rem est, quam in personam 3.93.29
Actio per liberam personam nobis non acquiritur, nisi cedatur 3.100.2
Actio empti & venditi cur sit directa 4. 186.
 5
Actio furti nec manifesti, an sit ex l. 12. tabularium 4.197.14
Actiones an omnes sint bona fides 4. 215.
 23
Actio, quod metus causa est arbitria, dans facultatem restituendireo, si vult penam evitare 4.215.18
Actio prescriptis verbis ex permutatione quid sit 4.224.17
Actiones bona fides & stricti iuris, quomodo differant inter se 4.216.25
Actio serui corrupti virtutis contra quos detur 4. 214.10
Actio serui corrupti an recte dicatur penalis 4.
 213.4
Actio serui corrupti licet prætorii sit, tamen est imperpetua est 4.213.5
Actio ex permutatione unde oriatur 4. 225.
 20
Actio